<lit:  siquidem  eximius  dominus  doctor  proxime  elapsis  diebus  nomine 

n  wrmdissimi  domini  episcopi  nostri  Herbipolensis  certas  literas  apostoli- 

•as  dominis  decano  et  capitulo  suae  ecebsine  insinuaverit,  quas  ea  qua 

■!►•<>  t  reverentia  et  humiliter  reeeperint,  domini  decanus  et  capitulum  matura 

•le-np-r  drliberatione  inter  se  habita  requisitioni  et  petitioni  reverendis 

-itni  urciion  indulto  apostolieo*  sibi  legitime  insinuato  iuxta  eins  continen- 

tiam  in  mensibus  apostolicis  purere  et  obtemperare  sint  parati,  ea  tarnen 
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conditione,  ut  doetor  praesentandus  iuxta  c  sdein  literas  sit  satis  qualin 

catus  et  sese  statutis  et  consnetadinibus  ec  lesiae  s.  Johannis  in  Haigii 

conformet  et  eadem  obaervet.  super  quibus  etc.  actum  in  loco  capitidari 

supradkto,  praesentibue  ibidem  honestis  viri  i  Greorgio  Dain,  bibliopula.  rt 

Friederico  Dttlbaum,  (ivibus  Herbipolensiboa  testibus. 

Ita  est  ut  stipra.    et  e£o  Johannes  I  Ritzer,  Herbipohnsis.  s.  apo- 

stolica  et  imperiali  auctoritatibus  notarius  \  lblic.  in  fidein  scribsi  et  sab- 

scripsi  manu  propria. 

Kiue  Abschrift  in  dem  k.  Un.-Verw.- leg.-Kop.-Buche  1.  OXLIII.  foL 

110— 112  r.    Vgl.  Kopeib.  1.  CCXuVL  A.  £.  347. 

Nr.  11. 

Der  Decan  vom  Stifte  Xeumünster  zu  \\Tirzbur<j  überträgt  dem  M. Johannen  Schaub  das  durch  den  Tod  Ifyjpoliths  eon  Hutten  crledigtt 

Canonicat. 

r>r>5,  7.  Dezember.  Wirzburg. 

Anno  domini  1IDLV  Babatbo  VII.  Deceinbris  venerabilis  vir.  d<>minn« 

Philipp  is  liivuss.  decunus  Novi  Monasterii  Herbipoli,  pro  tnnc  collat<>r 

ratiune  turni,  canonicatum  et  praehendam  in  collegiata  ecelesia  8.  Johan- 

nis Novi  Monasterii  Herbipoli,  per  obitum  quondam  venerabilis  ac  nobili« 

viri  domini  Hippoliti  ab  Hutten,  novissiini  eornndem  possessnris  vacant«-. 

Quorum  collatio  ad  eundem,  tamquam  turnarinm  pro  tunc  spectabat.  pra?- 

stanti  atque  erudito  viro,  domino  Jolianni  Sehaub,  artium  lib.-ralitmi  in.» 

pistro,  elerico  Herbipolensis  diocesis,  contnlit,  ea  tarnen  conditione.  qavd 

si  dictos  eanonieatum  et  praebendam  in  quemcunque  eventum  etiam  qn<- 

cunque  tempore  resijrnare  vellet....*)  quod  dietus  dominus  Juhann^s  <ohanb 

sie  tarne  stipulata  manu  proniisit.     actum  in  ecclesia  8.  Johannis  N..vi 

llonasterii  Herbipoli,   praesentibus  ibidem  domino  Joachiino  Xeaniagvf 

canonico  eiusdem  ecrlesiae,  rt  Wondelino  Fuess.  laico  de  MergeaÜKI». 

testibus. 

Kiue  Abschrift  in  dem  k.  Uuiv.-Yrrw.-Registr.-Kopeibuche  1.  t'  XLIII 

F.  1 13/1 13  r..  auch  im  Kopeibuche  1.  CCXLVI.  Lit.  A.  852. 

*)  Hier  ist  offenbar  ein  Satztheil  ausgefallen,  dessen  Ergänzung  »ich  *as dem  Zusammenhange  unschwer  vermutheu  lasst. 
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Nr.  12. 

Das  Cnpitel  von  Stift  Neumünster  zu  Wirzburg  setzt  den  M.  Johannes 

Srhoiih,  der  noch  nicht  Doctor  der  Theoloy ie  ist,  in  den  Gcnuss  des 

Canonieats  und  der  Pfründe. 

1555,  10.  Dezember.  [Wirzbnrg]. 

Anno  domini  MDLV  Martis  X.  Decembris.    venerabilis  vir  dominus 

Philippus  Breuss,  decanus  Novi  Monasterii  Herbipolensis,  dominum  Johannem 

Sthaub  dominis  de  capitulo  eiusdem  ecclesiae  praesentanduni  duxit  atque 

pran^Mitavit,  requirens  eosdem.  quatenus  eundem  ad  possessionem  dictorum 

canouhatus  et  praebendae  admitteret.    ex  tane  domini  do  capitulo,  prae- 

habita  aliquali  deliberatione,  obtulerunt,  so  eundem  ad  possessionem  dic- 

torum canonieatns  et  praebendae  admissuriim,  ea  tarnen  conditione,  ut 

indultum  apostolicum  alias  dictis  dominis  decano  ac  capitulo,  nomine  re- 

Ffrendissimi  domini  episcopi  Herbipolensis,  super  provisione  unius  canoni- 

ratus  et  praebendae  in  eorum  ecelesia  pro  doctore  in  theologia  insinuatum 

}-r  haue  admissionem  sit  consummatum;  sed  ex  quo  efro,  notarius  huius- 

■odi  insinuationis  fuerim,  nomine  reverendissimi  domini  episcopi  H«-rbi- 

Men>is  dictos  dominus  admonui  iuxta  requisitionem  alias  sibi  faetam, 

(U*>d  huiusmodi  indultum  apostolicum  pro  doctore  in  theolopria  sit  impe- 

fratum:  sed  ex  quo  ipse  Jobannes  Scbaub  nondum  sit  doctoratus  lanream 

>tts<eptus,  quare  indultum  apostolicum  per  bunc  actum  non  possit  con- 

♦ammari.   ex  tunc  domini  de  capitulo  in  suo  proposito  praecedentes,  dictum 

'«»haunem  Scbaub  iuxta  statuta  et  consuetudines  ecclesiae  suae  ad  posses- 

sionem dictorum  canonicatus  et  praebendae  admiserunt  et  stallum  in  loco 

axtfignanint  aliisque  solennitatibus  circa  hoc  consnetis  quoque  observatis. 

»i|>rr  qnibns  etc.    actum  in  loco  capitnlari  praedictae  ecclesiae  praesen- 

tibus  ibidem  dominis  Conrado  Reutter  et  Yito  Seiler,  vicariis  ecclesiae